Опубликовано в газете «Муромский край» № 29 (750) от 26.04.13 стр. 22

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 23.04.2013                                                                 № 349

О внесении дополнений  в перечень муниципального имущества, подлежащего  использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь Федеральными законами  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов округа Муром от  28.10.2008 № 686 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного  опубликования перечня муниципального имущества округа Муром, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Внести дополнения  в Перечень муниципального имущества, подлежащий  использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  являющийся приложением  к решению  Совета народных депутатов округа Муром от 28.04.2009 № 826 «Об утверждении перечня муниципального имущества округа Муром, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно приложению.
2.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов округа

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  2 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3 Правовое управление 1 шт.

4 МАУ ТРК 1 шт.

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                   С.С. Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                           В.А.Раевский

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                            А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                 Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                            Г.П.Чубарова

Приложение к решению Совета

народных депутатов округа Муром

№ 349  от 23.04.2013
Перечень муниципального имущества,

подлежащего  использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п\п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Площадь предоставляемого имущества, кв.м
	Наименование правообладателя имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения за МУП «Рынок», в том числе
	г. Муром, ул. Советская
	18910,3
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.1
	Павильон
	г. Муром, ул. Советская
	328,6
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.2
	Павильон
	г. Муром, ул. Советская
	309
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.3
	Примерочная
	г. Муром, ул. Советская
	36,5
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.4
	Овощной павильон
	г. Муром, ул. Советская
	152,6
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.5
	Здание туалета
	г. Муром, ул. Советская
	65
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.6
	Павильон
	г. Муром, ул. Советская
	240
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.7
	Фруктохранилище
	г. Муром, ул. Советская
	112,6
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.8
	Торговый киоск
	г. Муром, ул. Советская
	19,8
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.9
	Торговый  киоск
	г. Муром, ул. Советская
	18
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.10
	Склад с навесом
	г. Муром, ул. Советская
	18
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.11
	Торговый киоск
	г. Муром, ул. Советская
	12,8
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.12
	Торговый киоск
	г. Муром, ул. Советская
	13,3
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.13
	Склад с навесом
	г. Муром, ул. Советская
	66
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.14
	Торговый киоск
	г. Муром, ул. Советская
	4,9
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.15
	Торговый павильон
	г. Муром, ул. Советская
	51,1
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.16
	Склад
	г. Муром, ул. Советская
	16,5
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.17
	Торговый павильон
	г. Муром, ул. Советская
	89,8
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.18
	Пристрой к овощному павильону
	г. Муром, ул. Советская
	12,7
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.19
	Павильон
	г. Муром, ул. Советская
	145,9
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.20
	Двухкамерная холодильная установка
	г. Муром, ул. Советская
	-
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.21
	Крытый прилавок
	г. Муром, ул. Советская
	-
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.22
	Торговый навес
	г. Муром, ул. Советская
	            -
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.23
	Крытые прилавки-9 шт.
	г. Муром, ул. Советская
	            -
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.24
	Столы торговые-27 шт.
	г. Муром, ул. Советская
	           -
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.25
	Столы охлаждаемые-13 шт.
	г. Муром, ул. Советская
	           -
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.26
	Холодильная камера
	г. Муром, ул. Советская
	          -
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.27
	Водопроводная сеть
	г. Муром, ул. Советская
	           -
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.28
	Кабельная линия
	г. Муром, ул. Советская
	           -
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.29
	Пожарная сигнализация-3 шт.
	г. Муром, ул. Советская
	            -
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

	3.30
	Земельный участок кадастровый  №33:26:020406:12
	г.Муром, ул.Советская
	12 203,00
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Рынок»

_1427207897.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		2		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		Правовое управление		1		шт.

		4		МАУ ТРК		1		шт.

		Всего:				5		шт.